
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

ČEKÁNÍ V KOTLINĚ ZPŘÍJEMNÍ DĚTSKÝ KOUTEK 
(10. 1. 2018) 

 

Ve sportovním areálu v Kotlině vznikne nový dětský koutek. Moderně zařízená místnost 

se sociálním zázemím bude sloužit dětem v doprovodu dospělých  

např. při čekání na autobus po kurzech plavání či při hokejových trénincích. 

 

„V krytém bazénu každoročně probíhají kurzy plavání, na které dojíždí mnoho dětí ze škol  

a mateřských školek našeho okresu. Po kurzech pak děti čekají na autobus či svačí  

a nějakou dobu se tak zdržují v malém prostoru vestibulu bazénu. Především z tohoto důvodu 

jsme přistoupili ke zřízení dětského koutku, který dětem čekání zpříjemní,“ vysvětlil 

místostarosta města Havlíčkův Brod Čeněk Jůzl. 

 

Nová dětská místnost o velikosti 38 m2 bude mít vlastní sociální zařízení a bude rozdělena  

do dvou sekcí. V jedné části se děti mohou v klidu nasvačit u stolečků, zahrát si stolní hru  

či přečíst knížku. Druhá sekce bude vybavena kobercem a školáci si mohou hrát na dětské 

skluzavce či trampolíně. 

 

„Vstup do dětského koutku budou mít zejména skupiny dětí s doprovodem (učitelem). 

V odpoledních hodinách budou moci dětský koutek využívat i rodiče, kteří doprovází děti  

na hokejové zápasy nebo tréninky s nehrajícími sourozenci, kteří si zde mohou hrát, učit se  

či napsat domácí úkoly,“ dodal Petr Honsa z Technických služeb Havlíčkův Brod. 

 
 

Alena Doležalová  

tisková mluvčí  

tel. 569 497 353  

mob.: 723 444 778 


